

R Y T T Y L Ä N E R Ä V E I K O T

T O I M I N T A K E R T O M U S 1 9 8 5





Kulunut vuosi on ollut partion juhlavuosi. Partioliike täytti seitsemänkymmentä viisi vuotta.

Myös omassa lippukunnassamme on juhlistettu tätä merkkivuotta järjestämällä partioviikolla Yrjönpäivänä erityinen syntymäpäiväjuhla sankarille.

Valtakunnalliseen suurleiriin, joka samalla oli juhlaleiri, osallistui lippukunnastamme melkoinen joukko partiolaisia ja johtajia.

Suurleirin jälkeen sai lippukuntamme kaukaisen vieraan, kreikkalaisen partiotytön.

Uusi alue toiminnassamme olivat partiotaitokisat, joissa saimme olla auttamassa riihimäkeläisiä. Useita ryttyläläisiä oli toimitsijatehtävissä Riihimäen lippukuntien järjestämässä partiotaitokisoissa.

Saimme olla myös mukana Uhtelysryhmiäisten järjestelyssä, kuten aiempinakin vuosina.

Mennyt vuosi oli nuorisovuosi. Naasjärven leijonat tukivat toimintaamme rahalahjoituksella.

Toiminta vartioissa ja laumoissa on jatkunut vilkkaana.

Vartion- ja laumanjohtajia on kurssitettu edellisvuosien tapaan.

Ansiotuneita partiolaisia muistettiin kunniamerkein.

Partiotaitokilpailuihin osallistuminen oli innokasta, vaikka huimaaviin menestyksiin ei vielä ylletykään.

Lippukunnan yhteiset tempaukset ja tapahtumat ovat keränneet yhteen suuren joukon partiolaisia ja näiden vanhempia ja ovat tehneet toimintaamme tutuksi myös muille kiinnostuneille.

Syksystä lähtien ovat vaeltajat kokoontuneet kerran tai pari kuukaudessa. Toimintaan on osallistunut suuri joukko isoja partiotyttöjä - ja poikia.

RYTTYLÄN ERÄVEIKOT PARTIOLIPPUKUNTA

LIPPUKUNNAN JOHTAJA PAAVO RAUTAVUORI puh. 67417

SIHTEERI ULLA OLLILA-PERÄLÄ puh. 67114

VANHEMPAINNEUVOSTON PJ SEPPO JOENSUU puh. 67458

Vaeltajatoiminta yli 14-vuotiaille. Tiedustele SOILI KINNUNEN puh. 67484 tai SATU VIITA puh. 67294.

KURUN KYLÄSSÄ alkaa sudenpentutoiminta lokakuun alussa. Kysy asiasta VEIKKO SOKKA puh. 68946.

RYHMÄ	IKÄ	AIKA	PAIKKA	VETÄJÄT	PUH
sudenpentu- POJAT	7-10	tiistai 17 - 18	MAJA	HANNA RAUTAVUORI SIRPA SUOMINEN	67417 67871
ÄSSÄT poikavartio	10-14	keskiviikko 18.30 - 19.30	MAJA - KOLO	MARKO REUNANEN JUHA PIIPPO	67896 67806
SAUKKO poikavartio	10-14	torstai 17.30 - 18.30	MAJA - KOLO	PETTERI JOENSUU JUKKA PUISTO	67458 67210
SMURFFIT tyttövärtio	10-14	maanantai 17.00- 18.00	NUOPPARI	NINNI PUISTO SARI TANSKANEN KATJA WENESKOSKI	67862 67441 67167
HUUHKAJAT tyttövärtio	10-14	17.30- 18.30 tiistai	MAJA - KOLO	HANNA JOENSUU MERVI OLENIUS	67458 67843
KARVISET tyttölauma	7-10	tiistai 17.00- 18.00	NUOPPARI	SARI VIITA (SATU VIITA) (SIRPA SUOMINEN) SANNA MUSTONEN RIIKKA VISKARI	67294 67294 67871 67467 67841
PEIKOT tyttölauma	7-10	keskiviikko 17.00- 18.00	MAJA- KOLO	SAIJA PAJARI KIRSI ALA-MUTKA KATI KARJAINEN	67490 67838 67333
PÄÄSKYT	10-14	17.00- 18.00 KESKIVIikko	MAJA - KOLO	MINNA KINNUNEN PIA ITKONEN	67484 67381

NUOPPARI = RYTTYLÄN KIRJASTON PÄÄDYSSÄ

KOLO = SRK-TALOLLA

KURSSIT:

- VJ - peruskurssi 4. - 6. 1. Kärkölässä:

Ninni Puisto

Juha Piippo

Virve Luukkonen

Marko Reunanen

- Laumanjohtajakurssi:

Kati Karjalainen

Kirsi Ala - Mutka

- VJ - vihjepäivät:

Hanna Joensuu

Mervi Olenius

- Partiojohtajakurssi:

Minna Kinnunen

Simo Pihkala

PARTIOTAITOKILPAILUT:

Keväällä partiotaitokisoihin otti osaa

Minna Kinnunen ja vartio

Markus Hyvönen ja vartio

Petri Väisänen ja vartio

Partiotaitokisoissa Hollolassa olivat mukana

Simo Pihkala, Petri Väisänen, Petteri Joensuu ja Markus Hyvönen

PARTIOTAITOKISA -TALTEE

RIIHIMÄKI

Riihimäkeläisten lippukuntien järjestämässä Taltee- talvikisassa oli toimitsijatehtävissä 13 eräveikkoa.

KUNNIAMERKIT

Partiojohtaja Satu Viita sai II luokan Mannerheim-soljen partioparaatin yhteydessä Lahdessa.

RETKIÄ

Kevät 1985

Peikko - lauman yöretki Poukapiirtille 30. - 31. 3.

Petteri Joensuun vartion yöretki Poukapiirtille 29. - 30. 3.

Syksy 1985

Siilien retki Poukapiirtille 7. - 8. 9.

Vaeltajien retki Poukapiirtille 6. - 8. 9.

Peikkojen retki Poukapiirtille 5. - 6. 10.

Poikien yöretki Valkjärvelle 12. - 13. 10.

Siilien = Huuhkajien retki Joensuun mökille 20. - 21. 10.

KOKOUKSIA

Poikien vj-neuvosto Paavo Rautavuorella 11. 1.

Hallituksen, vanhempainneuvoston ja johtajiston kokous 14. 1.

- Tässä kokouksessa juotiin lippukuntamme 7 - vuotissyntymäpäiväkahvit

Tyttöjen vj-neuvoston kokous 16. 1.

Taltee-järjestelytoimikunnan kokous 10. 1. Riihimäellä Pohjoisrinteen koululla.

Lippukunnan vuosikokous 14. 2.

Vanhempainneuvoston kokous 9. 4.

Hallituksen ja vanhempainneuvoston kokous 2. 9. majalla.

Hallituksen ja vanhempainneuvoston kokous 5. 11. koululla.

Yhteinen kevään toiminnan päätöstilaisuus majalla 27. 5.

Syksyn toiminnan aloitus majalla 2. 9. yhdeksänkymmenen partiolaisen voimin.

Vartioiden ja laumojen kokoukset kerran viikossa.

Vaeltajien kokoukset kerran tai kaksi kuukaudessa.

LEIRIT

Miilu - suurleirillä Jämijärvellä 23. 7. - 1. 8. oli mukana 26 Ryttylän Eräveikkoa. Leiriläisiä näistä oli 19. Loput olivat johtajia ja heidän perheenjäseniään. Vierailupäivänä kävi suurleirin ihmeitä katsastamassa linja-autollinen leiriläisten perheenjäseniä. Ryttyläläisten lisäksi mukana oli myös riihimäkeläisiä.

Leirimuistoja verestettiin Valkjärven leirialueella pidetyssä Miilu - muistelussa 11. - 12. 10. Valkjärvelle oli saapunut peräti 30 miilulaista. Koko alaleirin eli savun vahvuus oli 39. Savun johtajana toimi lippukunnanjohtajamme Paavo Rautavuori apunaan mm. Petri Väisänen. Soili Kinnunen hoiti leiripapin tehtäviä. Satu Viita toimi myös suurleirin johtotehtävissä.

Lippukunnan varsinaista leiriä ei kesällä järjestetty, mutta tuttu Valkjärven leirialue oli varattu kesäiseksi viikonlopuksi partioperheiden käyttöön. Tilaisuutta käytti hyväkseen peräti 50 eräveikkoa ja perheenjäsentä. Osa näistä leireili alueella koko leirille varatun ajan.

Kansainvälisen tuulahduksen Valkjärvelle toi Seppo Joensuun sisko Marjatta näyttämällä diakuvia Afrikasta ja kertomalla elämästä Kamerunissa.

Suurleirin jälkeen sai lippukuntamme vieraan Kreikasta. Kneikkalainen partiotyttö vieraili Minna Kinnusen kodissa muutaman päivän.

TEMPAUKSIA JA TAPAHTUMIA

Perinteinen hiihtotapahtuma vartioiden välisine kilpailuineen järjestettiin Kirkkomäessä 26.3. Sää suosi vesihiihtoa.

Yrjönpäiväjuhlaa vietettiin seurakuntatalolla 23. 4. Juhlan kohokohta oli uusien partiolaisten antama lupaus ja luokkamerkkien jako. Vartiot olivat yhdessä leiponeet komean 75 - vuotisjuhlakakun partioliikkeelle. Kakku koristeltiin yhteisesti ja nautittiin asianmukaisesti mehun kera.

Partioviikkoa vietettiin pukeutumalla partiopukuihin. Yrjönpäivänparaati marssittiin Lahdessa sunnuntaina 28. 4. Paraatin päätteeksi kokoonnuttiin Lahden Pyhän Ristin kirkkoon yhteiseen gospell-messuun. Ryttylästä paraatissa oli tänä vuonna mukana 39 partiolaista.

Nuorisovuoden kunniaksi jakoi Hausjärven leijonat stipendejä ja toiminta-avustuksia. Ryttylän Eräveikkojen 1000 markan suuruisen toiminta-avustuksen kävivät Oitissa, kunnantalolla järjestetyssä tilaisuudessa vastaanottamassa lippukunnanjohtaja ja sihteeri.

Vuoden teatteriretki suuntautui vaihteeksi Helsinkiin. Näytelmä oli suurenmoinen "Peter Pan" ja katsojia lähti täysi linja-autollinen.

Parin vuoden tauon jälkeen järjestettiin jälleen kirpputori ja vappumyyjäiset Ryttylän torilla, säästöpankin ja Helmilän välissä. Ohjelmassa oli letun- ja makkaran paistoa, hernekeiton ja munkkien nauttimista sekä tutustumista kirpputorin ihmeisiin raikkaassa vappusäässä. Tapahtuma keräsi suuren joukon kiinnostuneita ja vapputunnelma oli taattu.

Syksyllä toteutettiin osana valtakunnallista juhlakampanjaa partion lohikäärmemaskottien myynti. Myynti tapahtui Säärin kaupalla ja vartiot vuorottelivat myyntitehtävässä.

Jokavuotinen adventtikalentereiden myynti onnistui myös odotetusti. Kalentereita myytiin 95 kappaletta.

Simo Pihkala ja Minna Kinnunen suunnittelivat ja pitivät nälkäpäivä-tilaisuuden kaikille vartioille. Tilaisuus sai hyvän vastaanoton. Ohjelma oli onnistunut ja puhutteleva.

Itsenäisyyspäivänä kokoontuivat partiolaiset Ryttylän koululle yhteiseen lipunnostotilaisuuteen. Itsenäisyyspäivän juhlassa partiolaiset toivat lippu-tervehdyksen ja pienet sudenpennut olivat kynnttiläkulkueessa.

Lähetysmyyjäisissä oli jälleen ahkeria vanhempainneuvoston jäseniä auttamassa. Mukana oli myös jokunen iso partiotyttö.

Adventtimyyjäiset olivat seurakuntatalolla 1, 12,
Vartiot olivat valmistaneet kukin askartelujaan omiin pöy-
tiinsä myytäväksi. Äidit muistivat myyjäisiä leipomalla ja
auttamalla myyjäisjärjestelyissä.

Adventtikirkossa partiolaiset suorittivat ohjelmia ja auttoivat
kolehdin kannossa.

Lippukuntalehden kokosi ja toimitti Hanna Rautavuori. Aineiston
kirjoitti puhtaaksi Eija Kirjokangas.

Syyskausi päätettiin koululla pidettyyn puurojuhlaan.
Sudenpennut antoivat tilaisuudessa lupauksensa ja vartion-
johtajat palkittiin vuoden aherruksesta.
Retkisarvet sai ahkerin retkeilijä-vartio: Huuhkajat.
Illan päätteeksi syötiin joulupuuro ja katseltiin vielä
videolta Miilu-juhlaleirin tapahtumia. Syyskautta oli
puurojuhlaan tullut päättämään yli 100 partiolaista.

Toiminnan tukemiseksi on myyty partiokortteja. Kortit on
suunnitellut ja silkkipainanut Hanna Rautavuori.

**TURVALLISUUTTA
ON SEURATA
JOHTAJAA**

